effettuato soltanto nei confronti dell’Impresa stipulante con riferimento

ai prezzi di cui all’Elenco Prezzi e con le modalità previste nel

Capitolato Speciale d’Appalto. Art. 4 Tempo utile per l’ultimazione

dei lavori. L’”Affidataria” dovrà ultimare tutte le opere appaltate entro il

termine di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi

dalla data del verbale di consegna dei lavori. Art. 5 Direttore Tecnico.

L’”Affidataria”, come sopra rappresentata indica quale proprio Direttore

Tecnico, il Signor ….................., nato ad …........... (...) il …............., ed